

二、报价明细表

投标报价明细表

项目名称：浙江工商大学教学区冰蓄冷中央空调维修项目

序号	服务内容	型号规格	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
1	冷冻油	YORK、S 油 (5 加仑)	12	桶	7000	84000
2	干燥过滤器	YORK 、 026-32839-000	6	个	480	2880
3	油过滤器	YORK 、 026-32831-000	3	个	490	1470
4	引射过滤器	YORK 、 026-32841-000	3	个	220	660
5	电机轴承 1	6309ZZ (SKF)	6	个	210	1260
6	电机轴承 2	6307ZZ (SKF)	6	个	120	720
7	减速机轴承 1	6213Z (SKF)	6	个	250	1500
8	减速机轴承 2	6213Z (SKF)	6	个	250	1500
9	减速机轴承 3	51113 (SKF)	6	个	280	1680
10	减速机轴承 4	6308Z (SKF)	6	个	200	1200
11	减速机轴承 5	6310Z (SKF)	6	个	240	1440
12	轴承轴封 1	75*100*13	6	个	60	360
13	轴承轴封 2	65*88*12	6	个	50	300
14	轴承轴封 3	50*75*6	6	个	30	180
15	自动喷头(双层)	250	6	个	2800	16800
16	喷水管 1	3B*2870	48	支	250	12000
17	喷水管 2	1.25B	24	支	120	2880
18	散热材	3810**3810*1200	6	台份	14000	84000
19	散热材部分支架		6	台份	350	2100
20	挡水器	3000MM	6	台份	2000	12000



投标报价文件

21	维修人工费		1	项	20000	20000
	报价合计（与开标一览表报价一致）（元）					248930

投标人:  (盖章)

法定代表人或授权委托人:  (签字或盖章)

日期: 2018 年 7 月 5 日

